
ビギナー・ミニ

パーフェクトラン 1% 倍率設定

完走率 100% 60 1.5

-
-

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 深海 重一郎 052670 らっくす 05267A All Japanese - 12.12 0 0.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

ビギナーミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スーパーベテランズ・スタンダード

パーフェクトラン 0% 46 倍率設定

完走率 99% 70 1.5

103
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 新井 さやか 015281 ミシル 01528A コイケルホンディエ 2.91 35.39 3 0.00 15 15.00

1 齋藤 美和 047080 小鉄 ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長SV1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス1度・ミニ

パーフェクトラン 3% 46 倍率設定

完走率 96% 70 1.5

103
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 兵藤 雅子 アイル シェットランドシープドッグ 5.44 18.93 0.00 0 0.00

2 5 深海 重一郎 052670 らっくす 05267A All Japanese 3.57 28.82 0.00 0 0.00

3 4 髙橋 弥生 035870 ランディー 03587B イタリアングレーハウンド 1.96 52.55 6.55 0 6.55

1 浦山 昇 パフ ノーフォークテリア 失格 失格 失格 失格

2 米山 裕子 044810 Jax ミニチュアオーストラリアンシェパード 失格 失格 失格 失格

6 寺田 葵 016940 ビジュ 01694D トイ プードル 失格 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス１度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 41 倍率設定

完走率 100% 61 1.5

103
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 鹿野 寛哉 036790 ロワ スタンダードプードル 5.77 17.86 0.00 0 0.00

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ノービス2度・ミニ

パーフェクトラン 9% 52 倍率設定

完走率 99% 79 1.5

116
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 下川 江津子 04952 リラ アメリカンコッカースパニエル 4.53 25.58 0.00 0 0.00

2 4 寺田 浩二 016940 ビジュ 01694D トイ プードル 4.46 25.99 0.00 0 0.00

3 8 浦山 昇 パフ ノーフォークテリア 4.34 26.70 0.00 0 0.00

4 5 若林 匡智 019190 クール 04169A 柴 3.57 32.53 0.00 0 0.00

5 1 米山 裕子 044810 Jax ミニチュアオーストラリアンシェパード 2.67 43.52 0.00 0 0.00

6 2 髙橋 弥生 035870 ランディー 03587B イタリアングレーハウンド 2.40 48.29 0.00 0 0.00

7 6 兵藤 雅子 アイル シェットランドシープドッグ 4.24 27.33 1 0.00 5 5.00

3 深海 重一郎 052670 らっくす 05267A All Japanese 失格 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

リミットタイム（秒）
NB2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 58 倍率設定

完走率 99% 87 1.5

129
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 森川 和子 047100 らいと 04710A チワワ 2.58 49.92 1 0.00 5 5.00

2 香取 かおる 015260 GiLL（ジィル） 01526B カニヘンダックスフント 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP1度・ラージ

パーフェクトラン 0% 51 倍率設定

完走率 99% 77 1.5

129
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 望月 隆 053430 ひな 05343A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミニ

パーフェクトラン 1% 52 倍率設定

完走率 100% 78 1.5

129
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 倉光 智子 050040 アレックス 05004A トイ プードル 3.95 32.66 0.00 0 0.00

2 2 峯野 由紀 032400 小鉄 ジャックラッセルテリア 3.62 35.64 1 0.00 5 5.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 52 倍率設定

完走率 97% 78 1.5

129
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 深海 重一郎 052670 らっくす 05267A All Japanese 3.02 42.77 0.00 0 0.00

2 1 髙橋 弥生 035870 ランディー 03587B イタリアングレーハウンド 2.95 43.68 1 0.00 5 5.00

3 若林 匡智 019190 クール 04169A 柴 失格 失格 失格 失格

4 熊谷 章子 047060 ソラ 04706A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 46 倍率設定

完走率 99% 69 1.5

129
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 我妻 あや 047930 Avie ボーダーコリー 4.86 26.56 1 0.00 5 5.00

2 2 望月 美保 053431 Sirius（シリウス） 05343B ボーダーコリー 4.36 29.61 3 0.00 15 15.00

3 3 岸本 貴子 051541 ノア ボーダーコリー 3.86 33.39 1 2 0.00 15 15.00

4 田村 千雪 031930 デイジー 03193B アイリッシュテリア 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング1度・ラージ

パーフェクトラン 0% 46 倍率設定

完走率 100% 69 1.5

129
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 相澤 やよい 051360 フェイス 05136A ラブラドールレトリバー 4.71 27.37 1 0.00 5 5.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・ミニ

パーフェクトラン 3% 70 倍率設定

完走率 99% 106 1.5

156
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 阿部 由美 019400 華（はな） 01940C パグ 4.09 38.14 0.00 0 0.00

2 3 香取 かおる 015260 GiLL（ジィル） 01526B カニヘンダックスフント 3.09 50.41 0.00 0 0.00

2 越水 弓子 027360 あんこ 02736D ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 71 倍率設定

完走率 99% 107 1.5

156
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 髙橋 弥生 035870 瑠璃 03587A イタリアングレーハウンド 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 62 倍率設定

完走率 100% 93 1.5

156
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 福島 健太 049540 ティラ 04954A ボーダーコリー 4.87 32.03 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 56 倍率設定

完走率 97% 84 1.5

156
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 天野 縁 019080 MOOSE 01908B All Japanese 失格 失格 失格 失格

2 永関 敦子 020610 George 02061G コッカプー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング2度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 48 倍率設定

完走率 97% 73 1.5

156
3.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 奥泉 律子 051410 Dingo 05141A オーストラリアンケルピー 4.85 32.19 0.00 0 0.00

2 6 齋藤 美和 047080 月楠（つくし） 04708A ボーダーコリー 5.03 30.99 1 0.00 5 5.00

3 5 鈴木 愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 4.92 31.68 1 0.00 5 5.00

4 4 西原 吉則 046840 コービー 04684A ボーダーコリー 4.30 36.28 1 0.00 5 5.00

2 鈴木 逸平 030751 Q太郎 03075B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

3 前田 千尋 052720 まり 05272A All Japanese 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・ミニ

パーフェクトラン 1% 98 倍率設定

完走率 99% 147 1.5

216
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 花香 光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックスフント 3.43 62.98 0.00 0 0.00

2 日下 英俊 051370 ディーノ 05137A パピヨン 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスJP3度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 98 倍率設定

完走率 100% 147 1.5

216
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 佐藤 由紀 033220 バティ 03322A シェットランドシープドッグ 4.30 50.29 0.00 0 0.00

2 1 本間 彰子 049060 譲二 04906A ボストンテリア 3.37 64.19 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミニ

パーフェクトラン 1% 61 倍率設定

完走率 99% 92 1.5

216
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 新田 文子 020930 チータ 02093E シェットランドシープドッグ 5.31 40.67 0.00 0 0.00

2 1 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 4.31 50.14 1 0.00 5 5.00

3 2 田口 緑 020940 ジュリア 02094A シェットランドシープドッグ 3.93 54.94 1 0.00 5 5.00

3 兼本 絹代 043550 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ミディアム

パーフェクトラン 4% 62 倍率設定

完走率 97% 93 1.5

216
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 秋池 伸子 003001 キャビン 00300G ミディアムプードル 5.02 43.04 0.00 0 0.00

2 6 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 4.46 48.44 0.00 0 0.00

3 5 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 4.16 51.90 0.00 0 0.00

4 1 内藤 昌志 031620 RUE（ルー）（35） 03162B ミニチュアシュナウザー 3.47 62.32 0.32 0 0.32

5 7 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 3.40 63.53 1.53 0 1.53

2 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら）（35） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

3 武田 章裕 031630 てんこ（35） 03163B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
JP3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・スタンダード

パーフェクトラン 3% 54 倍率設定

完走率 99% 81 1.5

216
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 寺西 博 036141 アリス（45） 03614B ボーダーコリー 5.48 39.43 0.00 0 0.00

2 2 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 5.21 41.43 0.00 0 0.00

3 6 岸本 和人 051540 山女 05154A ボーダーコリー 5.56 38.82 1 0.00 5 5.00

4 4 大杉 尚毅 036500 オリー 03650B ボーダーコリー 4.81 44.87 2 0.00 10 10.00

5 5 田辺 一賢 001350 ハウ 00135B ボーダーコリー 5.79 37.33 3 0.00 15 15.00

3 新田 文子 020930 いなずま 02093C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

JP3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



ジャンピング3度・ラージ

パーフェクトラン 0% 54 倍率設定

完走率 96% 81 1.5

216
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 若林 匡智 019190 かんな 01919D ボーダーコリー 5.70 37.87 1 0.00 5 5.00

2 4 日下 英俊 051370 ルシファー 05137B ボーダーコリー 5.32 40.59 1 0.00 5 5.00

3 5 谷 亜佐美 020980 葵 02098B ストロングアイヘディングドッグ 5.02 43.07 2 0.00 10 10.00

1 土居 誠 000190 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 失格 失格 失格 失格

2 前田 幹夫 020611 Jean-Lee 02061E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

6 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）

旋回指数
コース全長JP3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミニ

パーフェクトラン 100% 81.55

完走率 96%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 山根 真理子 036560 いちご 03656A トイ プードル 59.00 0 59.00

2 2 廣藤 蓉子 035700 ピピ 03570B トイ プードル 67.31 0 67.31

3 6 津守 渉 037660 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 69.40 0 69.40

3 瀬川 清文 019431 ミミ 01943A ジャックラッセルテリア 失格 失格 失格

4 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 失格 失格 失格

5 越水 弓子 027360 あんこ 02736D ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ミディアム

パーフェクトラン 100% 87.19

完走率 99%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 大槻 玲奈 053400 アンジー 05340A イタリアングレーハウンド 69.75 0 69.75

2 濱野 千恵子 036480 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・スタンダード

パーフェクトラン 99% 76.83

完走率 99%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 天野 縁 019080 MAPLE 01908A All Japanese 56.46 1 5 61.46

2 天野 譲治 021810 エドワード 01195A ボーダーコリー 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンススティープル・ラージ

パーフェクトラン 100%

完走率 99%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 大内 聖子 041680 ロック 04168C ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミニ

パーフェクトラン 101% 61.45

完走率 99%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 3 松田 海 031650 アフロ トイ プードル 46.33 0 46.33

2 8 坂巻 新子 015350 Nebbia 01535B ジャックラッセルテリア 47.77 0 47.77

3 7 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 53.38 0 53.38

4 1 芹澤 真理 036420 ジャック 03642A ミニチュアピンシャー 57.65 0 57.65

5 2 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 61.16 0 61.16

6 6 瀬川 早苗 019430 ドリ 01943B ジャックラッセルテリア 83.94 0 83.94

4 兼本 絹代 043550 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席

5 渡辺 恭子 014990 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

上位３頭のペアの平均×1.25＝

競技課目
スティープルミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ミディアム

パーフェクトラン 97% 57.73

完走率 90% 60.54

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 4 小室 眞智子 030550 ラック（35） 03055A トイ プードル 46.19 0 46.19

2 16 秋池 伸子 003001 キャビン 00300G ミディアムプードル 47.16 0 47.16

3 10 橋本 升美 026110 アンジェラ 02611B ミニチュアプードル 48.78 0 48.78

4 5 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 44.37 1 5 49.37

5 15 芹澤 真紀 036421 疾風（はやて） 03642D ミニチュアピンシャー 55.44 0 55.44

6 7 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 54.28 1 5 59.28

7 6 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 60.04 0 60.04

8 8 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 60.89 0 60.89

9 13 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 68.12 0 68.12

1 谷 亜佐美 020980 ちはる（35） 02098C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

2 森 あゆみ 045200 Tardis（35） 04520B トイ プードル 失格 失格 失格

3 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら）（35） 03644A トイ プードル 失格 失格 失格

9 寺西 啓子 036140 ヒューイ シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

11 田村 千雪 031930 ニコラ 03193A ウェルシュテリア 失格 失格 失格

12 臼井 賀子 026090 Luce（ルーチェ） 02609C ミニチュアプードル 失格 失格 失格

14 三好 好美 016081 Q 01608C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

35ｃｍクラス予選通過タイム＝

40ｃｍクラス予選通過タイム＝

スティープルミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・スタンダード

パーフェクトラン 94% 62.81

完走率 93% 65.73

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 1 永関 敦子 020610 Abbey-Lee（45） 02061D ボーダーコリー 50.25 0 50.25

2 5 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 41.42 2 10 51.42

3 8 津守 渉 037660 はな 03766B ボーダーコリー 41.74 2 10 51.74

4 6 大杉 尚毅 036500 オリー 03650B ボーダーコリー 44.60 2 10 54.60

5 2 新井 真司 015280 カルア 01528B オーストラリアンケルピー 61.34 0 61.34

6 12 佐渡 美沙 022290 ローシー 02229B ボーダーコリー 46.56 3 15 61.56

3 秋池 成律 003000 フィリップ 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格

7 新田 文子 020930 ケイティ 02093D ボーダーコリー 失格 失格 失格

9 松島 美鶴 043710 マハロ 04371A ボーダーコリー 失格 失格 失格

10 能代谷 篤士 044781 バーキン 04478A ボーダーコリー 失格 失格 失格

11 米山 裕子 044810 とらちゃん 04481A ボーダーコリー 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

45ｃｍ予選通過タイム＝

競技課目

55ｃｍ予選通過タイム＝

スティープルスタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



スティープルチェイス・ラージ

パーフェクトラン 96% 56.43

完走率 99%

スティープルチェイス
※赤字の方は一次予選通過となります

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種 タイム（A） 失敗
加算減点（B）
（失敗×５秒）

減点合計
（A+B）

1 7 日下 英俊 051370 ルシファー 05137B ボーダーコリー 42.20 0 42.20

2 1 前田 幹夫 020611 Jean-Lee 02061E ボーダーコリー 41.24 1 5 46.24

3 4 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 41.98 1 5 46.98

4 2 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 43.57 1 5 48.57

5 6 横溝 敦子 019090 シュガーちゃん 01909B ボーダーコリー 44.41 1 5 49.41

6 5 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 57.65 0 57.65

8 田辺 一賢 001350 イノ 00135A ボーダーコリー 欠席 欠席 欠席

3 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

競技課目

予選通過タイム＝

スティープルラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ミニ

パーフェクトラン 0% 80 倍率設定

完走率 100% 120 1.5

161
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 森川 和子 047100 らいと 04710A チワワ 1.97 81.74 2 1.74 10 11.74

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 80 倍率設定

完走率 100% 120 1.5

161
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 大槻 玲奈 053400 アンジー 05340A イタリアングレーハウンド 2.68 60.14 0.00 0 0.00

2 1 柏木 恵利子 051690 みど 05169A ミニチュアシュナウザー 2.96 54.46 2 0.00 10 10.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG1度・ラージ

パーフェクトラン 0% 70 倍率設定

完走率 99% 105 1.5

161
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 望月 隆 053430 ひな 05343A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミニ

パーフェクトラン 1% 73 倍率設定

完走率 100% 110 1.5

161
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 3 横溝 直徳 019091 クーちゃん チワワ 3.62 44.49 0.00 0 0.00

2 1 倉光 智子 050040 アレックス 05004A トイ プードル 2.48 64.91 1 0.00 5 5.00

3 2 峯野 由紀 032400 小鉄 ジャックラッセルテリア 3.24 49.72 1 1 0.00 10 10.00

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 73 倍率設定

完走率 99% 109 1.5

161
2.2

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 深海 重一郎 052670 らっくす 05267A All Japanese 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG1ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 64 倍率設定

完走率 94% 96 1.5

161
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 我妻 あや 047930 Avie ボーダーコリー 4.88 32.96 1 0.00 5 5.00

2 9 岸本 貴子 051541 ノア ボーダーコリー 4.56 35.33 1 0.00 5 5.00

3 4 阿部 孝治 021800 Haru 02180E ラブラドールレトリバー 4.24 37.99 1 1 0.00 10 10.00

4 2 望月 美保 053431 Sirius（シリウス） 05343B ボーダーコリー 3.97 40.52 3 0.00 15 15.00

3 田村 千雪 031930 デイジー 03193B アイリッシュテリア 失格 失格 失格 失格

5 西原 恵 04684 コービー 04684A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 馬場 一志 047090 ぼたん ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

8 松島 美鶴 043710 マハロ 04371A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ1度・ラージ

パーフェクトラン 0% 64 倍率設定

完走率 99% 96 1.5

161
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 相澤 やよい 051360 フェイス 05136A ラブラドールレトリバー 3.84 41.91 4 0.00 20 20.00

3 大内 聖子 041680 トミー 04168D ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

リミットタイム（秒）
コース全長

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG1ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミニ

パーフェクトラン 1% 96 倍率設定

完走率 100% 144 1.5

193
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 佐野 しのぶ 018250 YUZU 01825A ミニチュアダックスフント 2.99 64.64 0.00 0 0.00

2 5 阿部 由美 019400 華（はな） 01940C パグ 3.43 56.34 1 0.00 5 5.00

3 7 吉田 英之 032441 リラ 03244C ジャックラッセルテリア 3.32 58.20 2 1 0.00 15 15.00

4 6 寺田 浩二 016940 キティ 01694C ジャックラッセルテリア 2.94 65.63 3 0.00 15 15.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ミディアム

パーフェクトラン 1% 96 倍率設定

完走率 100% 144 1.5

193
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 両川 奈穂子 048030 チャム 04803A トイ プードル 3.83 50.43 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 83 倍率設定

完走率 100% 125 1.5

193
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 福島 健太 049540 ティラ 04954A ボーダーコリー 4.27 45.21 1 0.00 5 5.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG2度・ラージ

パーフェクトラン 1% 83 倍率設定

完走率 100% 125 1.5

193
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 我妻 あや 047930 Serena 04793A スタンダードプードル 3.53 54.67 0.00 0 0.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長

集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミニ

パーフェクトラン 0% 77 倍率設定

完走率 99% 115 1.5

193
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 馬場 いづみ 047091 姫 04709A パピヨン 2.43 79.50 1 2.50 5 7.50

2 秋田 まち子 044930 MONAKA 04493A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 77 倍率設定

完走率 96% 115 1.5

193
2.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 永関 敦子 020610 George 02061G コッカプー 3.57 54.00 1 1 0.00 10 10.00

1 武田 巳鶴 031631 てんこ 03163B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

2 熊谷 章子 047060 ソラ 04706A トイ プードル 失格 失格 失格 失格

3 天野 縁 019080 MOOSE 01908B All Japanese 失格 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・スタンダード

パーフェクトラン 1% 64 倍率設定

完走率 97% 96 1.5

193
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 2 西原 吉則 046840 コービー 04684A ボーダーコリー 4.34 44.51 0.00 0 0.00

2 3 奥泉 律子 051410 Dingo 05141A オーストラリアンケルピー 4.30 44.86 1 0.00 5 5.00

3 6 齋藤 美和 047080 月楠（つくし） 04708A ボーダーコリー 4.53 42.61 2 0.00 10 10.00

4 1 松田 海 031650 ちゃむ ボーダーコリー 2.85 67.64 1 1 3.64 10 13.64

4 松島 美鶴 043710 マハロ 04371A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 前田 千尋 052720 まり 05272A All Japanese 失格 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ2度・ラージ

パーフェクトラン 0% 64 倍率設定

完走率 99% 96 1.5

193
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 比連崎 陽子 050070 ピアノ 05007A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数

AG2ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミニ

パーフェクトラン 3% 106 倍率設定

完走率 94% 159 1.5

211
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 7 廣藤 蓉子 035700 ピピ 03570B トイ プードル 3.28 64.32 0.00 0 0.00

2 8 瀬川 清文 019431 ミミ 01943A ジャックラッセルテリア 3.22 65.49 0.00 0 0.00

3 13 南場 弘司 000180 リラ 03244C ジャックラッセルテリア 4.56 46.26 1 0.00 5 5.00

4 2 日下 英俊 051370 ディーノ 05137A パピヨン 3.84 54.98 1 0.00 5 5.00

5 15 越水 弓子 027360 あんこ 02736D ミニチュアダックスフント 3.63 58.17 1 0.00 5 5.00

6 6 佐野 しのぶ 018250 KACHU 01825C ミニチュアダックスフント 3.40 62.07 1 0.00 5 5.00

7 11 越水 弓子 027360 ひまわり 02736C ジャックラッセルテリア 3.03 69.60 1 0.00 5 5.00

8 14 鈴木 文子 043670 ジェニ 04367A トイ プードル 3.03 69.70 1 0.00 5 5.00

9 9 越水 明 027361 こはく 02736B ミニチュアダックスフント 2.09 100.79 1 0.00 5 5.00

10 3 花香 光恵 030820 空（くう） 03082A ミニチュアダックスフント 3.08 68.50 2 0.00 10 10.00

11 1 山根 真理子 036560 いちご 03656A トイ プードル 3.27 64.52 3 0.00 15 15.00

4 津守 渉 037660 めい 03766A キャバリアキングチャールズスパニエル 失格 失格 失格 失格

5 濱野 千恵子 036480 マロ 03648A ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

10 吉田 順子 032440 ミク 03244A トイプードル 失格 失格 失格 失格

12 芹澤 真理 036420 風（ふう） 03642C ミニチュアダックスフント 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ミディアム

パーフェクトラン 0% 105 倍率設定

完走率 96% 157 1.5

211
2.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 濱野 千恵子 036480 武蔵 03648B シェットランドシープドッグ 3.02 69.93 2 0.00 10 10.00

1 武田 章裕 031630 ビン 03163A ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

2 本間 彰子 049060 譲二 04906A ボストンテリア 失格 失格 失格 失格

3 佐藤 由紀 033220 バティ 03322A シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・スタンダード

パーフェクトラン 0% 91 倍率設定

完走率 100% 136 1.5

211
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 天野 譲治 021810 エドワード 01195A ボーダーコリー 3.99 52.85 2 1 0.00 15 15.00

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



パフォーマンスAG3度・ラージ

パーフェクトラン 0% 91 倍率設定

完走率 99% 136 1.5

211
2.3

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 大内 聖子 041680 ロック 04168C ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミニ

パーフェクトラン 6% 75 倍率設定

完走率 100% 112 1.5

211
2.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 坂巻 新子 015350 Nebbia 01535B ジャックラッセルテリア 4.45 47.43 0.00 0 0.00

2 6 松田 海 031650 アフロ トイ プードル 4.27 49.40 0.00 0 0.00

3 9 峯野 由紀 032400 レディ 03240A ジャックラッセルテリア 3.65 57.78 0.00 0 0.00

4 15 田口 緑 020940 マリィ 02094B シェットランドシープドッグ 3.41 61.85 0.00 0 0.00

5 11 新井 正記 016030 ASKA 01603B パピヨン 4.28 49.31 1 0.00 5 5.00

6 10 小林 彰浩 038940 ウーノ ジャックラッセルテリア 4.10 51.41 1 0.00 5 5.00

7 5 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 4.04 52.24 1 0.00 5 5.00

8 7 土居 誠 000190 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 3.45 61.13 1 0.00 5 5.00

9 3 森 あゆみ 045200 円珠 04520C トイ プードル 3.45 61.20 1 0.00 5 5.00

10 1 田口 緑 020940 ジュリア 02094A シェットランドシープドッグ 3.41 61.83 1 0.00 5 5.00

11 13 新田 文子 020930 チータ 02093E シェットランドシープドッグ 4.36 48.43 1 1 0.00 10 10.00

12 14 芹澤 真理 036420 ジャック 03642A ミニチュアピンシャー 3.85 54.75 1 1 0.00 10 10.00

13 12 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 3.45 61.11 1 1 0.00 10 10.00

14 2 瀬川 早苗 019430 ドリ 01943B ジャックラッセルテリア 2.67 78.89 2 3.89 10 13.89

8 兼本 絹代 043550 ラファ 04355B ジャックラッセルテリア 欠席 欠席 欠席 欠席

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミニ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ミディアム

パーフェクトラン 7% 66 倍率設定

完走率 89% 99 1.5

200
3.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 24 秋池 伸子 003001 クール 00300C ミニチュアプードル 4.65 42.97 0.00 0 0.00

2 3 鈴木 美喜 036440 宇宙（そら）（35） 03644A トイ プードル 4.10 48.75 0.00 0 0.00

3 16 田村 千雪 031930 ニコラ 03193A ウェルシュテリア 3.95 50.57 0.00 0 0.00

4 19 横溝 敦子 019090 ルイちゃん 01909A All Japanese 3.79 52.82 0.00 0 0.00

5 21 城子 良江 040390 はな 04039A 柴 3.53 56.71 0.00 0 0.00

6 7 下川 徹 049520 コリン（35） 04952A アメリカンコッカースパニエル 4.35 45.98 1 0.00 5 5.00

7 4 小室 眞智子 030550 ラック（35） 03055A トイ プードル 4.22 47.35 1 0.00 5 5.00

8 12 三好 好美 016081 Q 01608C シェットランドシープドッグ 4.14 48.35 1 0.00 5 5.00

9 10 橋本 升美 026110 アンジェラ 02611B ミニチュアプードル 4.06 49.32 1 0.00 5 5.00

10 20 稲垣 聖美 031420 タフ 03142A 柴 4.04 49.52 1 0.00 5 5.00

11 14 白沢 奈緒美 022580 れお 02258A ジャックラッセルテリア 3.53 56.72 1 0.00 5 5.00

12 22 佐藤 由紀 033220 マール 03322B シェットランドシープドッグ 3.40 58.83 1 0.00 5 5.00

13 5 内藤 昌志 031620 RUE（ルー）（35） 03162B ミニチュアシュナウザー 3.28 60.92 1 0.00 5 5.00

14 13 屋代 寿恵 035110 パラ 03511A All Japanese 3.19 62.61 1 0.00 5 5.00

15 6 武田 章裕 031630 てんこ（35） 03163B ミニチュアピンシャー 3.09 64.78 1 0.00 5 5.00

16 15 蔭本 さおり 040870 ベルナ 04087A イタリアングレーハウンド 2.80 71.42 1 5.42 5 10.42

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ミディアム集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



1 森 あゆみ 045200 Tardis（35） 04520B トイ プードル 失格 失格 失格 失格

2 佐藤 由紀 033220 シィ（35） 03322D シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

8 谷 亜佐美 020980 ちはる（35） 02098C シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

9 秋池 伸子 003001 キャビン 00300G ミディアムプードル 失格 失格 失格 失格

11 芹澤 真紀 036421 疾風（はやて） 03642D ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

17 臼井 賀子 026090 Luce（ルーチェ） 02609C ミニチュアプードル 失格 失格 失格 失格

18 寺西 啓子 036140 ヒューイ シェットランドシープドッグ 失格 失格 失格 失格

23 東方 郁子 035170 ルナ 03517A コッカプー 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・スタンダード

パーフェクトラン 6% 57 倍率設定

完走率 87% 85 1.5

200
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 10 岸本 和人 051540 山女 05154A ボーダーコリー 4.96 40.30 0.00 0 0.00

2 1 寺西 博 036141 アリス（45） 03614B ボーダーコリー 4.84 41.29 0.00 0 0.00

3 14 古木 雪 002200 ディーヴァ 00220E ボーダーコリー 4.81 41.60 0.00 0 0.00

4 3 永関 敦子 020610 Abbey-Lee（45） 02061D ボーダーコリー 4.54 44.03 0.00 0 0.00

5 6 田辺 一賢 001350 ハウ 00135B ボーダーコリー 5.31 37.66 1 0.00 5 5.00

6 8 冨岡 健一郎 011950 コロコロ ボーダーコリー 4.61 43.43 1 0.00 5 5.00

7 11 小西 晋 011110 NANA 01111C ボーダーコリー 4.50 44.48 1 0.00 5 5.00

8 19 鈴木 愛子 030750 ビスコ 03075A ボーダーコリー 4.19 47.77 1 0.00 5 5.00

9 17 佐渡 美沙 022290 ローシー 02229B ボーダーコリー 4.74 42.16 2 0.00 10 10.00

10 2 倉田 雅代 011240 心（45） 01124C ボーダーコリー 4.03 49.62 2 0.00 10 10.00

11 16 小林 彰浩 038940 京 ボーダーコリー 4.04 49.51 2 1 0.00 15 15.00

4 新田 文子 020930 ケイティ 02093D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

5 津守 渉 037660 はな 03766B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

7 大杉 尚毅 036500 オリー 03650B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 米山 裕子 044810 とらちゃん 04481A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

12 鈴木 逸平 030751 Q太郎 03075B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3スタン集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



13 秋池 成律 003000 フィリップ 00300E ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

15 能代谷 篤士 044781 バーキン 04478A ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

18 新井 真司 015280 カルア 01528B オーストラリアンケルピー 失格 失格 失格 失格

20 新田 文子 020930 いなずま 02093C ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



アジリティ3度・ラージ

パーフェクトラン 6% 57 倍率設定

完走率 97% 85 1.5

200
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 4 前田 幹夫 020611 Jean-Lee 02061E ボーダーコリー 5.33 37.52 0.00 0 0.00

2 12 日下 英俊 051370 ルシファー 05137B ボーダーコリー 4.80 41.69 0.00 0 0.00

3 11 田辺 一賢 001350 イノ 00135A ボーダーコリー 4.56 43.84 0.00 0 0.00

4 2 土居 誠 000190 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 4.37 45.72 0.00 0 0.00

5 5 大内 聖子 041680 ハーマイオニー 04168E ラブラドールレトリバー 3.39 58.98 1.98 0 1.98

6 8 秋池 成律 003000 雅 00300F ボーダーコリー 5.03 39.79 1 0.00 5 5.00

7 3 南場 弘司 000180 パンジャ 00018B ボーダーコリー 4.92 40.65 1 0.00 5 5.00

8 1 横溝 敦子 019090 シュガーちゃん 01909B ボーダーコリー 4.78 41.86 1 0.00 5 5.00

9 7 栗田 美代子 010310 レオ 01031C ボーダーコリー 4.14 48.27 1 0.00 5 5.00

10 10 谷 亜佐美 020980 葵 02098B ストロングアイヘディングドッグ 4.91 40.73 3 0.00 15 15.00

6 若林 匡智 019190 かんな 01919D ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

9 阿部 尚子 021801 なっつ 02180D ラブラドールレトリバー 失格 失格 失格 失格

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

リミットタイム（秒）
コース全長

標準タイム（秒）

競技課目 旋回指数
AG3ラージ集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスジャンピング・ミニ

パーフェクトラン 0% 50 倍率設定

完走率 99% 75 1.5

190
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 渡辺 恭子 014990 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミニ

パーフェクトラン 0% 53 倍率設定

完走率 99% 80 1.5

188
3.5

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 廣藤 蓉子 035700 なんな 03570A トイ プードル 2.91 64.57 1 11.57 5 16.57

2 3 斉藤 恵子 045811 マイク 04581A トイ プードル 2.68 70.24 17.24 0 17.24

2 渡辺 恭子 014990 ナナ 01499B ウェルシュコーギーカーディガン 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ミディアム

パーフェクトラン 0% 49 倍率設定

完走率 97% 74 1.5

188
3.8

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 武田 章裕 031630 てんこ 03163B ミニチュアピンシャー 失格 失格 失格 失格

2 東方 郁子 035170 ルナ 03517A コッカプー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・スタンダード

パーフェクトラン 1% 45 倍率設定

完走率 99% 67 1.5

188
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 古木 雪 002200 ディーヴァ 00220E ボーダーコリー 4.43 42.47 0.00 0 0.00

2 2 寺西 博 036141 アリス 03614B ボーダーコリー 4.10 45.85 2 1 0.85 15 15.85

3 津守 渉 037660 はな 03766B ボーダーコリー 失格 失格 失格 失格

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構



IFCSチャレンジクラスアジリティ・ラージ

パーフェクトラン 0% 45 倍率設定

完走率 100% 67 1.5

188
4.0

順位 No ハンドラー名 ハンドラー番号 呼び犬名 犬登録番号 犬種
各犬の旋回

ｽﾋﾟｰﾄﾞ タイム 失敗 拒絶 ﾀｲﾑ減点
障害
減点 減点合計

1 1 土居 誠 000190 くりん 03163C ストロングアイヘディングドッグ 3.91 48.07 1 3.07 5 8.07

競技課目 旋回指数

    2015    年    6    月    7    日    A-1 OPDES アジリティ競技会

標準タイム（秒）
リミットタイム（秒）
コース全長集計

NPO法人 犬の総合教育社会化推進機構


